[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
17 мая 2021                                                           № 161                                           п. Новонукутский
О создании комиссии
о проведении аттестации
муниципальных служащих

Администрации муниципального
образования «Нукутский район»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Закона Иркутской области № 88-оз от 15.10.2007 года «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», на основании постановления администрации Нукутского района от 30.05.2005 № 181 «О проведении аттестации муниципальных служащих», решения Думы муниципального образования «Нукутский район» от 14.03.2008 № 20 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Нукутский район», руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район»:
1. Создать комиссию о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Нукутский район» (далее - Комиссия).
2. Утвердить состав Комиссии (Приложению № 1).
3. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципальном образовании «Нукутский район» В.П. Андрееву.
              Мэр                                                                                                                    С.Г. Гомбоев
Приложение № 1
к распоряжению Администрации

МО «Нукутский район»

от 17.05.2021 г. № 161

Состав
комиссии о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации
 муниципальном образовании «Нукутский район».

Председатель комиссии:
Гомбоев С.Г. – мэр муниципального образования «Нукутский район».

Заместитель председателя комиссии:

- Андрианов С.В. – первый заместитель мэра муниципального образования «Нукутский район»;

Секретарь комиссии:

Шаракшинова Е.А. – заведующая сектором по кадрам Администрации муниципального образования «Нукутский район».

Члены комиссии:

- Хойлова М.П. - заместитель мэра муниципального образования «Нукутский район» по социальным вопросам;
- Платонова Н.А. – заместитель мэра – начальник управления экономического развития и труда Администрации муниципального образования «Нукутский район»;
- Андреева В.П. – управляющий делами Администрации муниципального образования «Нукутский район».